750S Spider

BILJE
ERX2BXEH
 ERES

UL
TORTITHhZ—
A>T7I7
TL—FFvN—

HEmffitd ¥53,836,000

VEIBRE YA >R —R
3,994cc

750PS (552kW) / 800NmM
0-100km/h : 2.8sec
0-200km/h : 7.3sec
TR—LLRAT T
(Ta7IVoZvFXTHRYIR)

ENVRILE
4,569X1,930X1,196mm
107mm

TYIIYVIR
ANDAZFAL VT (MSORAUR)
Black

Black(R&> A —R)

AEAHE

FFa>v
7_"‘/75‘y7x ~ UA (BlaCk)

MSORA U R(AYAZAL VD)
ATITATATAANA—TRINYD

NYRSAERT AN —=RA2b

TR —=)I—N—=JARA—HR>T7A/\—
ATIWAIFY =R T4y v —
ATILRINY D INY D

BEI>T+—b>—h
AVRSRMRATYF (ROF—L2FLVD)
7073wk
N—RORTT7I)T&TRINRIL

ARSAV10RR—U#ERL—IL
JARTZvIRA—=ITa4=Zya
P-ZERO Corsa

NIT7—=R&IAINFVZARE—H—
087k

360°/Y— 57 LR
NYF—Fv—Tr—

¥46,300,000

¥1,164,700

¥1,439,550

¥490,300

¥317,550
¥1,291,100
¥154,000
¥161,000

¥563,200
¥89,200
¥88,600
¥446,000

¥385,000
¥229,700
NCO

¥676,200
NCO

NCO
¥39,900

FFarEEt

¥7,536,000



