

# 750S Spider



## 車両価格 ¥53,836,000

エンジン	V型8気筒ツインターボ
排気量	3,994cc
システム出力	750PS(552kW) / 800Nm
	0-100km/h : 2.8sec
	0-200km/h : 7.3sec
トランスミッション	7速シームレスシフト (デュアルクラッチギアボックス)
運転席	左ハンドル車
全長×全幅×全高	4,569×1,930×1,196mm
地上最低高	107mm
トリム	テックラックス
エクステリアカラー	ヘリオスオレンジ(MSOペイント)
インテリア	Black
ブレーキキャリパー	Black(スタンダード)

本体価格	¥46,300,000
------	-------------

### オプション

テックラックストリム (Black)	¥1,164,700
MSOペイント(ヘリオスオレンジ)	¥1,439,550
インテリアインフォテイメントカーボンパック	¥490,300
ヘッドライトボディカラーペイント	¥317,550
フェンダールーバーグロスカーボンファイバー	¥1,291,100
ステルスエキゾーストフィニッシャー	¥154,000
ステルスバッジパック	¥161,000
電動コンフォートシート	¥563,200
コントラストステッチ (マクラーレンオレンジ)	¥89,200
フロアマット	¥88,600
カーボンステアリング&シフトパドル	¥446,000
ストライク10スポーク鍛造ホイール	¥385,000
グロスブラックホイールフィニッシュ	¥229,700
P-ZERO Corsa	NCO
パワース&ウィルキンススピーカー	¥676,200
フロントリフト	NCO
360°パークアシスト	NCO
バッテリーチャージャー	¥39,900

### オプション合計

¥7,536,000